№  40 (5865) ПОНЕДЕЛЬНИК, 6 АПРЕЛЯ 1987 ГОДА

ОБ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГАХ НО ВЫБОРАМ В ТЮМЕНСКИЙ
О Б Л А С Т Н О Й  СОВЕТ Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  ХХ СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ JM* 90 ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО к о
„„TFTЛ ТЮМЕНСКОГО ОБЛАСТНОГО СОВЕТА
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОТ 1 АПРЕЛЯ

198Т Г*
На основании ст. 97 Конституции РСФСР,

т Закона РСФСР «О выборах в местные Совет
ы народных депутатов Р С Ф С Р* и решения Тю­
менского облисполкома от 1 апреля 1987 Г. №  98
,0 числе избирательных округов по выборам в Со-
«•ы народных депутатов автономных округов, рай-
сиых. городских Советов народных депутатов об-

«ея ХХ созыва» исполком областного Совета на-
кдаьа' депутатов РЕШИЛ:
'' Образовать избирательные округа по выборам
I Тюменский областной Совет народных депутатов
пг созыва по районам н городам области:

ПО ГОРОДУ НЯГАНЬ:
Избирательный округ №  216

Центр - ДК Няганского леспромхоза.
Границы округа: БПТОиКО, улицы: Трудовая,

Нагорная. Т. Сенькина, Мира, 30 лет Победы. Буров
иков. Северная. Юбилейная, Гагарина, Комарова

. Пушкина. Молдавская, Комсомольская,

Кристальная. Западная, Одесская, Центральная, Почто­
вая. Строительная, Железнодорожная, ж/д микро­
район, в/г КСУ. в/г Красноленинского ЛПХ, ули­
цы: Геологов. Механизаторов. Энтузиастов, Энерге­
тиков. Серова, Сутормина. -Киевская, Магистраль­
ная (индив. застройка), пер. Быстрицкого, и. Ста­
рая Нягань (подсобное хозяйство).

Избирательный округ №  217.
Центр -- красный уголок НГДУ.
Границы округа: в/г треста «Узтюменьдор­

строй*. в/г строительно монтажного управления
Л" 61. в/г «Красноленинскэлектросетьстрой», в/г
автотранспортного хозяйства Красноленинской
НГРЭ. н. Пионерный нефтегазодобывающего уп­
равления.

Избирательный округ №  218
Центр — средняя школа №  3, 1 микрорайон.
Границы округа: в/г передвижной механизиро­

ванной колонны Л;> 7. в/г автотранспортной базы
.V# 14 (7 км), улицы: Кедровая. Новоселов, Моло­
дежная. Солнечная. Первостроителей, Тюменская,
микрорайон Центральный, микрорайон Восточный,
в/г строительно монтажного поезда « Узтюменьжилстрой*.­

ПО ОКТЯБРЬСКОМУ РАЙОНУ:
Избирательный округ №  272

Центр — р. п. Октябрьское.
В границах Каменного, Карымкарского, 'Мало­

атлымского, Большеатлымского сельсоветов, рабо­
чий поселок Октябрьское с подчиненными поселко­
вому Совету селом Большой Камень к поселком
Кормужиханка.

Избирательный округ №  273
Центр — с. Шеркалы.
В границах Андринского поселкового. Шер­

кальского и Перегребинского сельсоветов.
Избирательный округ №  274

Центр — п. Сергинский.
15 границах Сергинского сельсовета.

Избирательный округ №  275
Центр — п. Вонъеган.
В границах Вонъеганского сельсовета.

Н. А. ЧЕРНУХИН.
Председатель исполкома.

В. И. ЕРОФЕЕВ.
Секретарь исполкома.

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА ГОРОДСКОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ
В М Е С Т Н Ы Е  С О В Е Т Ы  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Х Х  С О З Ы В А

Н ВЫ БОРОВ НАРОДНЫХ СУДЕЙ В ГОРОДСКОЙ НАРОДНЫЙ СУД
Всесоюзного Ленинского Коммунистического Сою­

за Молодежи производственного объединения

« Красноленинскнефтегаз».

Члены комиссии:

Гринчук Анатолии Петрович — стропальщик,
от партийной организации Няганского леспромхоза.

Громов Николай Васильевич — токарь, от Все
союзного Ленинского Коммунистического Союза
Молодежи нефтегазодобывающего управления
<• Красноленинскнефть».

Величко Елена Григорьевна техннк-техполог,
от Всесоюзного Ленинского Коммунистического
Союза Молодежи треста «Узтюменьдорстрой*.

Петрив Мария Николаевна — инженер, от пар­
тийной организации Красноленинской нефтегазо­
разведочной экспедиции.

Петров Сергей Васильевич — шофер от Всесо­

юзного Ленинского Коммунистического Союза Мо­
лодежи Няганского леспромхоза.

Саволюк Демент Климович — электрослесарь,
от коллектива рабочих, инженерно-технических ра­
ботников и служащих Красноленинской нефтегазо­
разведочной экспедицип.

Сазонов Николай Дмитриевич — слесарь, от кол­
лектива рабочих, инженерно-технических работни­
ков н служащих нефтегазодобывающего управления
«Красноленинскнефть».

Шеренгина Галина Александровна —  мастер
производственного обучения, от партийной органи­
зации аппарата объединения «Красноленинскнефте­

газ».

А. А. ЗАГОРОДНЫХ.
Председатель исполкома.

Н. И. РЕБРО.
Секретарь исполкома.

ОП УТВЕРЖ Д ЕНИ И  СОСТАВА РАЙОННОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ПО В Ы Б О Р А М  В Р А Й О Н Н Ы Й  С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В

ботникоз районного отдела культуры.
Члены комиссии:
Борейко Михаил Егорович заместитель пред­

седателя правления райрыбпо, от коллектива рабо-
чих и служащих Октябрьского райрыбпо.

Джафарова Любовь Владимировна начальник
инспекции госдоходов районного финансового отде­
ла, от организации Всесоюзного Ленинского Ком­
мунистического Союза Молодежи райисполкома.

Зарубина Зинаида Сергеевна -- зав. отделом
социального обеспечения райисполкома, от партий­
ной организации райисполкома.

Кошталев Михаил Сергеевич — водитель авто­
машины, от рабочих, инженерно-технических работ­
ников н елркащнх производственного управления

•;.;!1.!1ИЦИО-коммуналыюго хозяйства.
М ирцина Валентина Ивановна — методист рай­

онной дирекции киносети, от коллектива работни­
ков районной дирекции киносети.

Соколова Вера Федоровна - заведующая рай­
бюро ЗАГС, or партийной организации райиспол­
кома.

Урозаев Хайрулла Каллимулович -- водитель
автомашины, от рабочих. инженерно-технических
работников и служащих Октябрьского леспромхоза
управления топливной промышленности.

Хаметшина Ольга Николаевна экономист
районной плановой комиссии, от районной органи­
зации профессионального союза работников госуч­

реждений.

ОБ И З Б И Р А Т Е Л Ь Н Ы Х  О К Р У Г А Х  ПО ВЫ Б О РА М  В Н Я ГА Н С К И Й  ГОРОДСКОЙ НАРОДНЫ Й СУД
Р Е Ш Е Н И Е  № 72 ОТ 4 А П Р ЕЛ Я  1987 ГОДА

Н'
й’4.-С?0Вании ст- 27 Закона РСФСР  «О выборах

(городских) народных судов РСФСР»
^Шит Г0Р°Д'-'кг-,го Совета народных депутатов

fjfa.
но выборам в Няганский городской

1,1 суд следующие избирательные округа:

, Избирательный округ №  1
в Ц'Нтр -- дк Няганского леспромхоза)

Jta?,a ^ax; БПТОиКО, ул. Трудовая, ул. Нагорная
 Сенькина, ул. Мира. ул. 30 лет Победы

*ая. iJI- Буровиков, ул. Северная, ул. юбилейная
 Гагарина. ул. Комарова, ул. Пушкина.

М ол давская Комсомольская, ул. Кристальная
 Западная, ул. Одесская, ул. Центральная,

Почтовая, ул. Строительная, ул. Железнодорожная

 ж/д микрорайон, ул. Лесная, в/г КСУ. в/г
Красноленинского Л ПХ. ул. Геологов, ул. Механи
заторов, ул. Энтузиастов, ул. Энергетиков, ул. Серо­
ва. ул. Сутормина, ул. Киевская, пер. Быстрицко­

го. ул. магистральная (индив. застройка), п. Старая
Нягань (подсобное хозяйство).

Избирательный округ №  2
(Центр — красный уголок

нефтегазодобывающего управления)

Границы округа: вагон-городок треста «Узтю­
меньдорстрой». вагон-городок строительно монтаж­
ного управления № 61 , вагон-городок треста «Красноленинскэлектросетьстрой

». вагон-городок авто­
транспортного хозяйства Красноленинской НГРЭ,
п. Пионерный нефтегазодобывающего управления.

Избирательный округ №  3

(Центр — средняя школа №  3.
1 микрорайон)

Границы округа: вагон-городок передвижной ме­
ханизированной колонны Л" 7. вагон городок авто­
транспортной базы №  14' (7 км), ул. Кадровая.

\ л Новоселов, ул Молодежная, ул. Солнечная,
ул Первостроителей, ул. Тюменская, микрорайон
Центральный, микрорайон Восточный, вагон-горо­

док строптельно-монтажного пбезда «Узтюменьжил­
строй».

А. Л. ЗАГОРОДНЫХ.
Председатель исполкома городского Совета.

Н И .  РЕБРО
Секретарь исполкома городского Совета.

РЕШЕНИЕ №  73 ОТ 4 АПРЕЛЯ 1987 ГОДА

На основания ст. 25 Закона РС ФС Р  «О выборах
игетаые Советы народных депутатов РС Ф С Р» н
а Щ-Закона РСФСР «О выборах районных (го­
дов) народных судов РСФСР> исполком гс-

|рш.ш Совета народных депутатов РЕШ ИЛ:
1 Уга?рднть городскую избирательную комиссии)
«выборам в местные Советы народных депутатов
1Г созыва и выборов народных, судей в городской
%дньш суд в составе:
Председатель комиссии:
Константинов Александр Михайлович — зам.

председателя горисполкома, от аппарата исполкома
Няганского городского Совета народных депута-

1 Зая. председателя комиссии:
Зуев Владимир Иванович — председатель пар­

ной комиссии, от аппарата ГК КПСС.

;■ Секретарь комиссии:
пйалко Алла Владимировна — инженер, от

РЕШЕНИЕ №  74 ОКТЯБРЬСКОГО РАЙИСПОЛКОМА
 ОТ 4 АПРЕЛЯ 1987 ГОДА,

председатель районной избирательной комиссии —
Иванов Игорь Юрьевич — заместитель директор

Октябрьского рыбозавода, от рабочих, инженер-
рмтческих работников и служащих Октябрьского

 рыбозавода.
«•честитель председателя —
Трифонов Геннадии Павлович — главный инже-

гг районного управления бытового обслуживания,
Территориальной партийной организации р. п.
Октябрьское.

^ретарь —

Эйдемиллер Валентина Владимировна —  бухгал-
районного отдела культуры, от коллектива ра-